REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Do Senhor Afonso Florence e outros)

Requer coautoria do Requerimento de Informação

nº 494/2019.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 102 do Regimento Interno, a coautoria do

Requerimento de Informação nº 494/2019, conforme anuência expressa dos autores, os

deputados PAULO PIMENTA (PT/RS) e GLEISI HOFFMANN (PT/PR).

Sala das sessões,          de maio de 2019.

__________________________________________

Deputado PAULO PIMENTA – PT/RS

__________________________________________

Deputada GLEISI HOFFMANN – PT/PR

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

Requer coautoria do Requerimento de Informação nº 494/2019.

PARLAMENTAR ASSINATURA GAB.

AFONSO FLORENCE

AIRTON FALEIRO

ALENCAR SANTANA

ALEXANDRE PADILHA

ARLINDO CHINAGLIA

ASSIS CARVALHO

BENEDITA DA SILVA

BETO FARO

BOHN GASS

CARLOS VERAS

CARLOS ZARATTINI

CÉLIO MOURA

ENIO VERRI

ERIKA KOKAY

FREI ANASTACIO RIBEIRO

HELDER SALOMÃO

HENRIQUE FONTANA

JOÃO DANIEL

JORGE SOLLA

JOSÉ AIRTON CIRILO

JOSÉ GUIMARÃES

Requer coautoria do Requerimento de Informação nº 494/2019.

PARLAMENTAR ASSINATURA GAB.

JOSÉ RICARDO

JOSEILDO RAMOS

LEONARDO MONTEIRO

LUIZIANNE LINS

MARCON

MARGARIDA SALOMÃO

MARIA DO ROSÁRIO

MARÍLIA ARRAES

MERLONG SOLANO

NATÁLIA BONAVIDES

NELSON PELLEGRINO

NILTO TATTO

ODAIR CUNHA

PADRE JOÃO

PATRUS ANANIAS

PAULÃO

PAULO GUEDES

PAULO TEIXEIRA

PEDRO UCZAI

PROFESSORA ROSA NEIDE

REGINALDO LOPES

Requer coautoria do Requerimento de Informação nº 494/2019.

PARLAMENTAR ASSINATURA GAB.

REJANE DIAS

ROGÉRIO CORREIA

RUBENS OTONI

RUI FALCÃO

VALMIR ASSUNÇÃO

VANDER LOUBET

VICENTINHO

WALDENOR PEREIRA

ZÉ CARLOS

ZÉ NETO

ZECA DIRCEU